

INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS
INESPRE
INVENTARIO DE ALMACEN
ABRIL - JUNIO 2025

PERIODO DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO INSTITUCIONAL	DESCRIPCIÓN DEL ACTIVO	UNIDAD DE MEDIDA	EXISTENCIA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
5/2/2025	5/2/2025	CM-141-05	AGUA EMBOTELLADA	UNIDAD	250	195.00	48,750.00
15/1/2024	15/1/2024	AB-233-5	AMBIETADOR 8 ONZA PARA DISPENSADOR	UNIDAD	1	119.18	119.18
9/1/2024	9/1/2024	PT-392-06	ARCHIVO ACORDEON	UNIDAD	29	403.00	11,687.00
15/1/2024	15/1/2024	AT-233-06	ATOMIZADOR	UNIDAD	4	82.60	330.40
5/2/2025	5/2/2025	AZ-141-01	AZUCAR ESPLEDA	CAJA	2	850.00	1,700.00
28/8/2024	28/8/2024	PT-392-06	BANDA ELÁSTICA / CAJAS	UNIDAD	473	30.00	14,190.00
9/6/2022	9/6/2022	BN-500-01	BANDEJA DE ESCRITORIO DE METAL	UNIDAD	28	695.02	19,460.56
9/6/2022	9/6/2022	BN-500-02	BANDEJA DE ESCRITORIO PLÁSTICA	UNIDAD	31	546.09	16,928.79
9/6/2022	9/6/2022	BN-500-03	BANDERAS INST. EXTERIOR 4X5	UNIDAD	14	3,400.00	47,600.00
9/6/2022	9/6/2022	BN-500-04	BANDERAS INST. INTERIOR FLECO 4X6	UNIDAD	5	4,000.00	20,000.00
9/6/2022	9/6/2022	BN-500-05	BANDERAS NACIONALES DE EXTERIOR 4X6	UNIDAD	21	1,350.00	28,350.00
28/8/2024	28/8/2024	SO-392-83	BOLÍGRAFO AZUL 12/1	UNIDAD	1080	107.00	115,560.00
28/8/2024	28/8/2024	SO-392-80	BOLÍGRAFO NEGRO 12/1	UNIDAD	59	98.00	5,782.00
28/8/2024	28/8/2024	LR-392-40	BOLÍGRAFO ROJO 12/1	UNIDAD	16	98.00	1,568.00
28/8/2024	28/8/2024	ML-391-10	BOLSA PARA BASURA 30 GALONES	FARDO	49	279.00	13,671.00
15/1/2024	15/1/2024	ML-391-09	BOLSA PARA BASURA 55 GALONES (GRANDES)	FARDO	188	424.80	79,862.40
15/1/2024	15/1/2024	00/01/1900	BOMBA P/FUMIGAR TIPO MACHILA	UNIDAD	1	18,290.00	18,290.00
28/8/2024	28/8/2024	LC-392-05	BORRADOR DE PIZARRA	UNIDAD	20	39.81	796.20
28/8/2024	28/8/2024	SO-392-57	GRAPAS 23/10	CAJA	18	75.00	1,350.00
28/8/2024	28/8/2024	SO-392-57	GRAPAS 26/6	CAJA	126	75.00	9,450.00
9/1/2024	9/1/2024	SO-392-48	GRAPAS ESPECIALES P/ CERRAR SACOS	CAJA	40	4,750.00	190,000.00
15/1/2024	15/1/2024	ML-391-09	CEPILLO DE PARED	UNIDAD	32	56.64	1,812.48
15/1/2024	15/1/2024	ML-391-09	CEPILLO PARA INODORO	UNIDAD	36	123.02	4,428.72
28/8/2024	28/8/2024	SO-392-57	CERA PARA CONTAR DINERO	UNIDAD	59	80.25	4,734.75
28/8/2024	28/8/2024	SO-392-57	CHINCHETA 10/1	CAJA	71	40.00	2,840.00
28/8/2024	28/8/2024	SO-392-54	CINTA ADHESIVA 1/4 18MMX35MM	UNIDAD	192	41.30	7,929.60
28/8/2024	28/8/2024	SO-392-56	CINTA ADHESIVA PARA EMPAQUE	UNIDAD	83	123.90	10,283.70
28/8/2024	28/8/2024	SO-392-53	CINTA CORRECTORA ESPECIAL	UNIDAD	24	46.00	1,104.00
28/8/2024	28/8/2024	SO-392-56	CINTA PARA MAQUINA SUMADORA	UNIDAD	48	46.00	2,208.00
28/8/2024	28/8/2024	SO-392-68	CLIP 33MM (PEQUEÑO)	CAJA	22	11.97	263.34
28/8/2024	28/8/2024	SO-392-29	CLIP BILLETERO 19 MM 12/1	CAJA	34	136.88	4,653.92
28/8/2024	28/8/2024	SO-392-03	CLIP BILLETERO 32 MM 12/1	CAJA	61	136.88	8,349.68
28/8/2024	28/8/2024	SO-392-03	CLIP BILLETERO 41 MM 12/1	CAJA	91	136.88	12,456.08
28/8/2024	28/8/2024	SO-392-82	CLIP BILLETERO 51 MM 12/1	CAJA	79	184.08	14,542.32
15/1/2024	15/1/2024	ML-391-08	COLOR GALONES	GALÓN	154	60.18	9,267.72
4/5/2023	4/5/2023	SO-392-82	COLGANTE PARA CARNET	UNIDAD	110	141.60	15,576.00
28/8/2024	28/8/2024	SO-392-82	CORRECTOR TIPO LÁPIZ	UNIDAD	21	21.69	455.49
28/8/2024	28/8/2024	SO-392-12	CUBIERTAS	UNIDAD	25	16.00	400.00
7/3/2024	7/3/2024	VF142-03	CUCHARA PLÁSTICA 40/25 FARDOS	CAJA	4	1,405.00	5,620.00
15/1/2024	15/1/2024	ML-391-46	DESTUPIDOR DE INODORO	UNIDAD	38	147.50	5,605.00
15/1/2024	15/1/2024	AB-233-5	DISPENSADOR DE AMBIENTADOR	UNIDAD	18	662.00	11,916.00
28/8/2024	28/8/2024	SO-392-12	DISPENSADOR DE CINTA PARA EMPAQUE	UNIDAD	3	1,400.00	4,200.00

95-

JP

Rm

PERIODO DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO INSTITUCIONAL	DESCRIPCIÓN DEL ACTIVO	UNIDAD DE MEDIDA	EXISTENCIA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
15/1/2024	15/1/2024	ML-391-08	ESCOBILLON	UNIDAD	2	489.70	979.40
28/8/2024	28/8/2024	SO-392-62	ESPIRALES 12MM	UNIDAD	931	5.91	5,502.21
15/1/2024	15/1/2024	ML-391-08	ESPONJA DE FREGAR	UNIDAD	62	29.50	1,829.00
15/1/2024	15/1/2024	ML-391-08	FAJAS P/OBRERO	UNIDAD	94	520.00	48,880.00
28/8/2024	28/8/2024	SO-392-25	FELPA AZUL	CAJA	15	468.98	7,034.70
9/1/2024	9/1/2024	SO-392-26	FELPA NEGRA	CAJA	33	468.98	15,476.34
9/1/2024	9/1/2024	PP-332-17	FÓLDER 8 1/2X11	CAJA	93	272.88	25,377.84
9/1/2024	9/1/2024	PP-332-17	FÓLDER 8 1/2X14 100/1	CAJA	18	1,009.49	18,170.82
9/1/2024	17/3/2023	PP-332-04	FÓLDER CON LCGO 9X12 500/L BLANCO	UNIDAD	2021	14.00	28,294.00
30/12/2021	30/12/2021	PP-332-14	FORMULARIO RECETARIO MEDICO	UNIDAD	110	241.90	26,609.00
30/12/2021	30/12/2021	PP-332-14	FORMULARIO DE DINERO (MP10)	UNIDAD	36	200.00	7,200.00
15/1/2024	15/1/2024	PM-234-02	GALONES DE ALCOHOL	GALÓN	49	1,121.00	54,929.00
15/1/2024	15/1/2024	ML-391-03	GALONES DE DECALIN	GALÓN	49	190.00	9,310.00
15/1/2024	15/1/2024	PM-234-03	GALONES DE GEL	GALÓN	24	690.00	16,560.00
9/1/2024	9/1/2024	SO-392-71	GANCHO ACCO 30/1	CAJA	270	135.00	36,450.00
9/1/2024	9/1/2024	SO-392-70	GRAPADORA DE 100 PAGINA	UNIDAD	65	1,032.50	67,112.50
28/8/2024	28/8/2024	SO-392-70	GRAPADORA DE 60 PAGINA	UNIDAD	65	566.40	36,816.00
9/1/2024	9/1/2024	SO-392-48	GRAPADORA STANDAR	UNIDAD	15	75.00	1,125.00
1/11/2024	1/11/2024	GL-233-7	GUANTES LATEX 10/1	CAJA	225	512.00	115,200.00
15/1/2024	15/1/2024	ML-391-47	GUANTES MANO FUERTE DE LIMPIEZA	PAR	110	112.10	12,331.00
15/1/2024	15/1/2024	ML-391-47	GUANTES P/OBRERO	PAR	12	295.00	3,540.00
15/1/2024	15/1/2024	ML-391-36	JABÓN DE LIQUIDO GALONES	GALÓN	114	95.00	10,830.00
4/5/2023	4/5/2023	SO-392-31	LABELS 200	CAJA	118	66.08	7,797.44
4/5/2023	4/5/2023	SO-392-34	LAPICEROS DETECTORES DE DINERO	UNIDAD	174	475.00	82,650.00
28/8/2024	28/8/2024	SO-392-31	LAPIZ DE CARBON 12/1	CAJA	55	60.00	3,300.00
4/5/2023	4/5/2023	SO-392-31	LIBRETA RAYADA BLANCA 5XE	UNIDAD	420	55.00	23,100.00
9/1/2024	9/1/2024	SO-392-79	LIBRETA RAYADA BLANCA 8 1/2X11	UNIDAD	405	88.50	35,842.50
9/1/2024	9/1/2024	SO-392-42	LIBRO RECORD DE 300 PAGINAS	UNIDAD	47	395.30	18,579.10
9/1/2024	9/1/2024	SO-392-42	LIBRO RECORD DE 500 PAGINAS	UNIDAD	56	599.44	33,568.64
28/8/2024	28/8/2024	SO-392-44	MARCADORES CE PIZARRA AZUL 12/1	UNIDAD	24	16.23	389.52
28/8/2024	28/8/2024	SO-392-13	MARCADORES CE PIZARRA NEGRO 12/1	UNIDAD	24	16.23	389.52
28/8/2024	28/8/2024	SO-392-36	MARCADORES CE PIZARRA ROJO 12/1	UNIDAD	24	16.23	389.52
28/8/2024	28/8/2024	SO-392-52	MARCADORES PERMANENTE AZUL	UNIDAD	132	14.34	1,892.88
28/8/2024	28/8/2024	SI-613-13	MARCADORES PERMANENTE NEGRO	UNIDAD	114	14.34	1,634.76
28/8/2024	28/8/2024	SI-613-09	MARCADORES PERMANENTE FOJO	UNIDAD	117	14.34	1,677.78
29/11/2022	29/11/2022	PM-234-01	MASCARILLA 50/1	CAJA	505	260.00	131,300.00
20/11/2020	20/11/2020	SI-316-14	MURAL 90X120	UNIDAD	5	1,500.00	7,500.00
20/11/2020	20/11/2020	SI-613-10	MURAL 60X90	UNIDAD	11	681.00	7,491.00
1/8/2024	1/8/2024	NA-233-6	NIAGARA	UNIDAD	19	391.70	7,442.30
9/1/2024	9/1/2024	PH233-07	PAPEL HIGIENICO 48/1	UNIDAD	1026	24.00	24,624.00
5/2/2025	5/2/2025	LC-244-05	PAPEL ALUMINIO	UNIDAD	236	141.75	33,453.00
20/11/2020	20/11/2020	SI-613-15	PAPEL BLANCO BOND 8 1/2X11	RESMA	358	238.00	85,204.00
20/11/2020	20/11/2020	SI-613-16	PAPEL 8 1/2X13 10/1	RESMA	96	401.20	38,515.20
20/11/2020	20/11/2020	SI-613-17	PAPEL 8 1/2X14 10/1	RESMA	89	395.30	35,181.70
20/11/2020	20/11/2020	SI-613-18	PAPEL BOND HILO 8 1/2X11	RESMA	7	451.35	3,159.45
9/1/2024	9/1/2024	PH-233-01	PAPEL DE HIGIENICO P/DISPENSADOR 12/1	FARDO	69	1,140.00	78,660.00
20/11/2020	20/11/2020	SI-613-19	PAPEL TIMBRADO 8 1/2X11	RESMA	496	684.40	339,462.40

4-5
Rm

PERIODO DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO INSTITUCIONAL	DESCRIPCIÓN DEL ACTIVO	UNIDAD DE MEDIDA	EXISTENCIA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
9/1/2024	9/1/2024	SC-233-06	PAPEL TOALLA 3/ DISPENSADORES	FARDO	90	1,490.00	134,100.00
9/1/2024	9/1/2024	SC-233-03	PAPEL TOALLA PARA COCINA	UNIDAD	26	53.69	1,395.94
5/2/2025	5/2/2025	LC-244-06	PAPEL TRANSPARENTE	UNIDAD	21	320.00	6,720.00
9/1/2024	9/1/2024	SI-613-04	UHU PEGAMENTO EN BARRA	UNIDAD	44	85.00	3,740.00
9/1/2024	9/1/2024	SI-613-04	PEGAMENTO EN GEL	UNIDAD	26	240.00	6,240.00
9/1/2024	9/1/2024	SO-392-22	PERFORADORA DE DOS HOYOS	UNIDAD	81	244.99	19,844.19
9/1/2024	9/1/2024	SO-392-22	PERFORADORA DE TRES HOYOS	UNIDAD	22	467.28	10,280.16
9/1/2024	9/1/2024	SO-392-22	PIZARRA 90X120	UNIDAD	10	1,530.00	15,300.00
9/1/2024	9/1/2024	SO-392-71	PIZARRA 60X90	UNIDAD	10	825.00	8,250.00
7/3/2024	7/3/2024	PD-142-03	PLATOS PEQUEÑOS 40/1	FARDO	9	3,650.00	32,850.00
29/11/2021	29/11/2021	SI-613-012	TONER PARA IMPRIMIR CARNET	UNIDAD	5	13,806.00	69,030.00
9/1/2024	9/1/2024	SO-392-10	PORTA CLIP	UNIDAD	115	125.00	14,375.00
9/1/2024	9/1/2024	SO-393-78	PORTA LÁPIZ	UNIDAD	48	59.99	2,879.52
28/8/2024	28/8/2024	SI-613-04	POST-IT AMARILLO 3X3	UNIDAD	381	43.10	16,421.10
28/8/2024	28/8/2024	SI-613-04	POST-IT SING HIRE	UNIDAD	269	28.43	7,647.67
9/1/2024	9/1/2024	SO-392-42	PROTECTOR DE HOJAS 100/1	PAQUETES	45	241.56	10,870.20
1/9/2023	1/9/2023	SO-392-43	PVC PARA CARNET	UNIDAD	300	24.00	7,200.00
15/1/2024	15/1/2024	ML-391-37	RASTRILLO METAL	UNIDAD	19	436.60	8,295.40
28/8/2024	28/8/2024	SO-392-44	RESALTADORES ROSADO	UNIDAD	120	12.10	1,452.00
15/1/2024	15/1/2024	ML-391-16	RECOGEDOR DE BASURA	UNIDAD	19	100.30	1,905.70
28/8/2024	28/8/2024	SO-392-13	REGLAS	UNIDAD	126	10.48	1,320.48
30/12/2021	30/12/2021	PP-332-11	REQUISICIÓN DE MATERIALES (FORMULARIO)	UNIDAD	278	283.20	78,729.60
28/8/2024	28/8/2024	SO-392-28	RESALTADORES AMARILLO	UNIDAD	96	28.00	2,688.00
28/8/2024	28/8/2024	SO-392-02	RESALTADORES MAMEY	UNIDAD	136	12.10	1,645.60
28/8/2024	28/8/2024	SO-392-02	RESALTADORES VERDE	UNIDAD	175	12.10	2,117.50
9/1/2024	9/1/2024	SO-392-18	ROLLO PARA MAQUINA SUMADORA ELÉCTRICA	UNIDAD	690	35.40	24,426.00
9/1/2024	9/1/2024	SO-392-19	SACAGRAPA	UNIDAD	86	25.43	2,186.98
9/1/2024	9/1/2024	SO-392-59	SACA PUNTA DE METAL	UNIDAD	72	6.55	471.60
7/3/2024	7/3/2024	SV-233-02	SEVILLETAS 50C/10	FARDO	300	177.00	53,100.00
7/3/2024	7/3/2024	SC-233-03	SERVILLETAS CLADRADAS 24/1 (FARDO)	CAJA	77	147.00	11,319.00
9/1/2024	9/1/2024	SO-392-61	SOBRE MANILA 8 1/2X11 500/1 AMARILLO	CAJA	15	571.00	8,565.00
9/1/2024	9/1/2024	SO-392-62	SOBRE MANILA 8 1/2X13 500/1 AMARILLO	CAJA	4	625.00	2,500.00
9/1/2024	9/1/2024	SO-392-70	SOBRE MANILA 8 1/2X14 500/1 AMARILLO	CAJA	1	873.20	873.20
4/5/2023	4/5/2023	EF-355-02	SOBRE TIPO CARTA EN HILO	CAJA	1	3,599.00	3,599.00
25/7/2024	25/7/2024	EF-355-02	SOBRE TIPO CARTA BLANCA 500/1	CAJA	1	1,171.74	1,171.74
4/5/2023	4/5/2023	EF-355-01	SOBRE TIPO CARTA TIMBRADO 500/1	CAJA	3	3,125.00	9,375.00
15/1/2024	15/1/2024	ML-391-47	SUAPE	UNIDAD	24	174.64	4,191.36
4/5/2023	4/5/2023	SO-392-74	TABLA DE APOYO 8 1/2X11	UNIDAD	111	107.65	11,949.15
10/10/2023	10/10/2023	SO-392-72	TINTA P/SELLO AZUL TIPO GOTOERO	UNIDAD	16	66.08	1,057.28
29/11/2021	29/11/2021	SI-613-13	TÓNER 17A	UNIDAD	1	3,068.00	3,068.00
29/11/2021	29/11/2021	SI-613-15	TÓNER CF210A(NEGRO)	UNIDAD	1	3,846.80	3,846.80
29/11/2021	29/11/2021	SI-613-16	TÓNER CF211(AZUL)	UNIDAD	1	3,846.80	3,846.80
29/11/2021	29/11/2021	SI-613-17	TÓNER CF212A(AMARILLO)	UNIDAD	1	4,661.00	4,661.00
29/11/2021	29/11/2021	SI-613-18	TÓNER CF213A(MAGENTA)	UNIDAD	1	4,661.00	4,661.00
7/3/2024	7/3/2024	VF-142-01	VASO DESECHA 3LE 3 ONZA 2e/1	CAJA	96	155.73	14,950.08
7/3/2024	7/3/2024	VF142-02	VASO DESECHA 3LE 10 ONZ. 5C/1	FARDO 50X50	2	10,494.92	20,989.84

45.

CF

Rm

PERIODO DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO INSTITUCIONAL	DESCRIPCIÓN DEL ACTIVO	UNIDAD DE MEDIDA	EXISTENCIA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
27/7/2023	27/7/2023	VL-001-01	VELAS SIN PERFUME	UNIDAD	500	12.98	6,490.00
4/5/2023	4/5/2023	EF-355-02	YOYO PARA CARNET	UNIDAD	13	59.00	767.00
15/1/2024	15/1/2024	ML-391-48	ZAFACON PARA OFICINA	UNIDAD	35	247.80	8,673.00
4/5/2023	4/5/2023	EF-355-01	SUMADORA ELÉCTRICA	UNIDAD	1	5,310.00	5,310.00
30/5/2025	30/5/2025	SO-392-00	CARPETA DE 3 ARGOLLAS 2"	UNIDAD	24	181.00	4,344.00
30/5/2025	30/5/2025	SO-392-00	CARPETA DE 3 ARGOLLAS 1"	UNIDAD	12	116.95	1,403.40
30/5/2025	30/5/2025	SO-392-00	CARPETA DE 3 ARGOLLAS 1 1/2"	UNIDAD	12	168.64	2,023.68
9/1/2024	9/1/2024	SO-392-00	FOLDER 9X12 CON LOGO BLANCO 100/1	CAJA	5	27,500.00	137,500.00
9/1/2024	9/1/2024	SO-392-73	TINTA P/ SELLO TIPO ROLON NEGRA	UNIDAD	4	66.00	264.00
30/5/2025	30/5/2025	PP-332-17	FÓLDER 8 1/2X11	UNIDAD	71	272.88	19,374.13
30/5/2025	30/5/2025	SO-392-82	CORRECTOR TIPO LÁPIZ	UNIDAD	125	27.00	3,375.00
22/5/2025	22/5/2025	CM-141-04	LECHE LISTAMILK	UNIDAD	60	85.00	5,100.00
22/5/2025	22/5/2025	AZ-141-01	AZUCAR 5 LIBRA	UNIDAD	39	200.00	7,800.00
22/5/2025	22/5/2025	AZ-141-01	AZUCAR SLENDA	CAJA	5	2,200.00	11,000.00
22/5/2025	22/5/2025	CM-141-05	COCOA	UNIDAD	13	550.00	7,150.00
22/5/2025	22/5/2025	CM-141-05	CREMORA	UNIDAD	8	700.00	5,600.00
22/5/2025	22/5/2025	CM-141-04	TE DE MENTA	CAJA	24	295.00	7,080.00
22/5/2025	22/5/2025	CM-141-04	TE DE GENJIBRE	CAJA	25	995.00	24,875.00
22/5/2025	22/5/2025	CM-141-04	MENTA DE CAFÉ	PAQUETES	15	150.00	2,250.00
22/5/2025	22/5/2025	CM-141-04	MENTA DE CANELA	PAQUETES	15	120.00	1,800.00
22/5/2025	22/5/2025	TF-141-03	TE FRIO DE SOBRE	UNIDAD	15	295.00	4,425.00
22/5/2025	22/5/2025	TF-141-03	TE FRIO DE LATA	UNIDAD	10	295.00	2,950.00
22/5/2025	22/5/2025	CM-141-04	CAFÉ 1 LIBRA G JABO	FARDO	161	5,440.00	875,840.00
22/5/2025	22/5/2025	CM-141-04	CAFÉ 1 LIBRA SANTO DOMINGO	FARDO	285	7,500.00	2,137,500.00
2/5/2025	2/5/2025	BN-500-03	BANDERA NACIONAL CON LAZO	UNIDAD	6	4,000.00	24,000.00
2/5/2025	2/5/2025	SO-392-00	ARMAZON 8 1/2 X 11	CAJA	12	2,990.00	35,880.00
12/7/2025	12/7/2025	ML-391-09	BOLSA PARA BASURA 17 X 22	PAQUETES	19	155.00	2,945.00
12/7/2025	12/7/2025	ML-391-28	BRILLO DE FREGAR	UNIDAD	61	33.04	2,015.44
12/7/2025	12/7/2025	ML-391-22	DETERGENTE EL POLVO	SACO	17	1,056.10	17,953.70
12/7/2025	12/7/2025	ML-391-08	ESCOBA PLASTILLA CON PALO	UNIDAD	330	124.96	41,237.46
12/7/2025	12/7/2025	ML-391-08	ESCOBA DE GUANO	UNIDAD	60	59.00	3,540.00
12/7/2025	12/7/2025	ML-391-41	CUBETAS 5 GALONES	UNIDAD	7	324.50	2,271.50
12/7/2025	12/7/2025	MI-391-28	LANILLA	LIBRA	30	80.00	2,400.00
12/7/2025	12/7/2025	ML-391-03	MISTOLIN	UNIDAD	159	123.90	19,700.10
12/7/2025	12/7/2025	ML-391-37	RASTRILLO PLASTICO	UNIDAD	11	320.00	3,520.00
12/7/2025	12/7/2025	ML-391-28	TOALLAS PARA COCINA	UNIDAD	229	42.48	9,727.92
1/5/2025	1/5/2025	PD-142-03	PLATO NO. 9	UNIDAD	2	1,410.00	2,820.00
Varias	Varias	N/A	GASOLINA	GALONES	463.2885212	290.10	134,400.00
Varias	Varias	N/A	GASOIL	GALONES	49.68383017	221.40	11,000.00
TOTAL GENEAL							6,579,266.07



FISCALIZADO POR:
Ysraell Sánchez
Encargada de Normas, Sistemas, Supervisión y Seguimiento

APROBADO POR:
Carlos Howley Roa
Encargado Administrativo

